RESOLUCION we 1153

kﬁbrﬁzﬁg;éhnzyaﬁaﬁmuaﬂn
Exp, 44.412/78 e
xp suenos atrzs, ® 8 OL1 19/4

VISTO que entre los dias 8 y 10 de setiembre de
1978 se realizard en la Ciudad de Buenos Aires el Congre-
so Nacional de Padres de Familia de los Colegios Catdlicos,
organizado por la Confederacidn de Uniones de Padres de Fa-

milia de la Republica Argentina, y

CUNSIDERAYDO:
Que la realizacidn de dicho Congreso significarad
un valioso aporte en orden de los valores (de la intitucidn

familiar, pilar fundamental de la estructura social de nuestro

pais,

Por ello,
EL MINISTRO DEL INTERIOR
E INTERINO DL CULTURA Y EDUCACION
RESUELVE:

1°.- Auspiciar el Congreso Nacional de Padres de
Familia de los Colegios Catdlicos, que se realizard en la .
Ciudad de Buenos Aires entre los dias 8 y 10 de setiembre
de 1978, organizado pdr la Confederacibn de Uniones de Pa=:
dres de Familia de la Republica Argentina. |

2°,.- Registrese, comuniquese y archivese. | ”

Clical, DY), ALBANO E. HARGUINDECUY
MIMIST RO DEL NTERIOR
G INTERIND 08 CULTURA ¥ CoRCASION




